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2 czerwca 2011

Marszałek czyta dzieciom

5 czerwca, WDK

Kino Wojewódzkiego Domu Kultury zaprasza najmłodszych o godz. 11.00 na kolejne
spotkanie organizowane w ramach projektu FILMOWE CZYTANKI. Gościem specjalnym
będzie marszałek Adam Jarubas, który przeczyta dzieciom fragmenty książki pt. “Afryka
Kazika” Łukasza Wierzbickiego.

„Filmowe czytanki” realizowane od marca br. przez Wojewódzki Dom Kultury w Kielcach to
niezwykle ciekawy, nowatorski projekt dla dzieci. W kinie WDK w wybrane niedziele
miesiąca organizowane są spotkania dla dzieci, podczas których mogą konfrontować
literaturę z filmem, a także uczestniczyć w warsztatach plastycznych. Podczas „Filmowych
czytanek” najmłodsi słuchają fragmentów wybranej książki dla dzieci, po czym oglądają film
lub zestaw filmów, zrealizowanych na podstawie książki lub o tematyce bliskiej czytanej
lektury.

Dzieci będą mogły wysłuchać fragmentów “Afryki Kazika” Łukasza Wierzbickiego – w rolę
lektora wcieli się tym razem… marszałek Adam Jarubas, który przedstawi najmłodszym
niezwykle frapujące przygody małego Dawida, jego psa Pipsa i orła Sandy’ego.

Dawid to kilkuletni chłopiec mieszkający wraz z rodzicami i małym pieskiem, Pipsem na
skraju dżungli, w której grasuje Łowczyni, chwytająca zwierzęta do klatek. Wielki szef
sprzedaje je do ogrodów zoologicznych i za tak zarobione pieniądze chce w sercu puszczy
wybudować kopalnię złota. Dawid opiekuje się Sandym, pisklęciem orłów, które postanowił
zwrócić rodzicom. Ci jednak zostali uwiezieni przez łowczynię. Pojawiają się kosmici,
poszukujący czarodziejskich pereł. Łowczyni przeobraża się w obrończynie zwierząt.
Ucieczka Wielkiego Szefa przez Królestwo Podziemi i przejście przez magiczne lustra
kończy się jego śmiercią. Niczym już nie zagrożona dżungla wraca do życia, a Sandy
odlatuje do swego gniazda…

Po zapoznaniu się z lekturą dzieci obejrzą zrealizowany w 1987 roku film animowany “Dawid
i Sandy” w reżyserii Wiesława Zięby i Zbigniewa Stanisławskiego, a po seansie udadzą się
do pracowni plastycznej, w której będą własnoręcznie tworzyć zwierzęta z afrykańskiego
buszu!
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Partnerami cyklu „Filmowe czytanki” są Muzeum Zabawek i Zabawy w Kielcach i
Wojewódzka Biblioteka Publiczna im. Witolda Gombrowicza w Kielcach.


